令和５年度兵庫県立芦屋特別支援学校小学部学校見学会  参加希望の方へ

 本校小学部学校見学会について下記のとおり実施します。

参加ご希望の方は、下記の要領でお申し込みの上、ご参加くださいますようお願いします。

記

１ 学校見学会について

（１）参  加  者  芦屋・神戸・西宮市の本校通学区域の認定こども園、幼稚園、

保育所等５歳児（令和６年４月就学予定）の保護者および担任

（２）日   時  令和５年６月14日（水）  10：00～11：15（受付９：45）

（３）場   所  本校２階 多目的室

（４）内   容  ① 全体会（学校概要説明、小学部概要説明、質疑応答）

② 校内施設見学、小学部授業見学

（５）申込方法   下記の申込書にご記入の上、幼稚園などを通じて郵送にて本校にご
提出ください。

         〒659－0034

         芦屋市陽光町8－37

         兵庫県立芦屋特別支援学校 小学部宛

（６）申込締切   ５月２６日（金）

（７）連絡先    TEL：0797-25-5311  FAX：0797-25-5322

担当 教頭 桂 志保

E-Mail Shiho_Katsura@pref.hyogo.lg.jp

２ その他
（１）当日は上履きをご用意ください。

（２）本校には駐車していただくことはできません。お車の場合は近隣の有料駐車場をご
利用ください。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - キ リ ト リ セ ン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

県立芦屋特別支援学校 小学部学校見学会（６月14日）参加申込書

令和５年   月  日

名
ふり

 前
がな

 男 ・ 女

参加される保護者名

連絡先（電話）

TEL（     ）―（     ）―（      ）

― 参加される担任名

通園施設名

連絡先（電話）

TEL（     ）―（     ）―（      ）

※ 所属の各所園等へ提出してください。（保護者→所属の各所園等→芦屋特別支援学校）

〆切 ５月２６日

mailto:Shiho_Katsura@pref.hyogo.lg.jp